
UCHWAŁA Nr 228.2016 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 
 

w sprawie powierzenia obowi ązków Dyrektora –Wychowawcy w Placówce 
Rodzinnej w Zelkach. 

 
  Na podstawie art.32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2016 r. poz. 814) w związku z art.97 ust.1i ust.4 ustawy z dnia 9 
czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. 
2016r,poz.575) uchwala się co następuje: 
       

§  1 
Po zasięgnięciu pozytywnej opinii organizatora rodzinnej pieczy zastępczej - 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Giżycku, powierza się Pani Joannie 
Sadurskiej obowiązki dyrektora-wychowawcy w Placówce Rodzinnej w Zelkach od 
dnia 25 sierpnia 2016 roku na czas nieokreślony. 

 
§  2 

Upoważnia się Panią Joannę Sadurską do składania oświadczeń woli związanych z 
prowadzeniem bieżącej działalności Placówki Rodzinnej w Zelkach.  

 
§  3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Giżyckiemu. 
 

§  4 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
EG/EG 
 
 
         Starosta Giżycki 

Wacław Strażewicz 


